令和３年 11月 16日

保護者 様

                                                     御前崎市立御前崎小学校長

御前崎小学校ＰＴＡ会長

参観会について（御案内）

 立冬の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り、本校の教育活動におきまして、温かい御支援と御協力を感謝いたします。

  さて、標記の件を下記のとおり実施します。つきましては、御多用のことと存じますが、御出席いた

だくよう御案内いたします。

なお、新型コロナウイルス感染症の感染予防のため懇談会は行いません。また、参観会は、人数や会

場を分散して行います。

記

１ 期  日    令和３年 12月３日（金）

２ 日  程

★1～４年を第５校時、５・６年を第６校時の参観とする。

★学級の児童数が多い４・５年は音楽室で行う。

★参観時間を前半２０分 入れ替え５分 後半２０分に分ける。

 学 年 時 前 半 後 半

１～４年・はまゆう ５校時 １３:３０～１３:５０ １３:５５～１４:１５

５・６年 ６校時 １４:２５～１４:４５  １４:５０～１５:１０

★次のように出席番号で前半・後半に分ける。

【７月の参観会と逆にしました。】

※１時間の中で、兄弟姉妹関係がある場合は、上記の番号にかかわらず、前半・後半の両方で参観す

ることができます。

例 兄のＡさんを前半、妹のＢさんを後半で参観する。

※はまゆうに関しては、参観方法等を担任より連絡をします。

※次の場合は、３階学習室を控え室として開放します。

 ①１～４年で前半のみ参観→５・６年で参観

 ②１～４年で参観→５・６年の後半のみ参観

※密を避けるため、①②以外は控え室の利用を御遠慮ください。

３ お願い

(1) 参観者は各家庭 1名とし、マスクの着用をお願いします。また、必ず検温をし、発熱や風邪症状

等がある場合は参観を見合わせてください。

(2) 上靴・スリッパ等をお持ちください。

(3) 児童の下校時刻と重なるため、安全上、運動場に駐車することはできません。車で来校する場合

は、「学童」「御前崎こども園東側」「御前崎公園」をお使いください。なお、駐車スペースに限

りがありますので、徒歩、自転車、相乗りでの来校に御協力ください。

(4)  今後の新型コロナウイルス感染症等の感染状況により、予定を変更する場合があることを御承知

おきください。

                              担当   教頭（河合）

                              電話 ６３-２００７

学年 前半 後半 学年 前半 後半

１年 １～１４ １５～２７ ４年 １～１８ １９～３５

２年 １～９ １０～１８ ５年 １～１７ １８～３５

３年 １～１５ １６～３１ ６年 １～９ １０～１８